
Duomenų lapai

TextFlow 12

Gembinė lentyna, vienpusė, Gylis 400 mm, Lentynų plotis: 2500mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 991711 2500

GTIN 2050001760425

Produktų klasė 96O

Aprašymas

Modelis:
Stovai iš IPE profilio IPE 120, valcuoti karštuoju būdu. Laikikliai iš IPE profilio prisukti. Apsaugos
nuo nukritimo privirintos. Uždedamų apsaugų nuo nukritimo laikikliai pagal užsakymą,
Aprašymas:
Konstrukciniai matmenys:
Sekcijų skaičius × atstumas tarp ašių + 1 stovo plotis (64 mm).
Bendras gylis = nominalusis gylis + 120 mm stovams arba stovų kojoms (galioja vienpusiams ir
dvipusiams stelažams).
Tiekimo sudėtis:
Visos lentynos su horizontaliais sujungikliais ir kryžminiais ramsčiais bei inkariniais varžtais
tvirtinimui prie grindų.
Spalva:
Stovai RAL 5010 genicjiono mėlynumo, laikikliai RAL 2004 ryškiai oranžiniai.
Pastaba:
· Standartiškai tiekiami kiti matmenys: aukštis 2000 / 3000 / 3500 mm. Gylis 750 mm.

Plotis 750 / 1000 mm.
· Gembinių stelažų su nestandartiniais matmenimis ir apkrovomis reikia teirautis.
· Pristatymas atskiromis dalimis, nes taip patogiau transportuoti. Pristatymas be

surinkimo.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

Lentynų plotis 2500 mm

Lentynos aukštis 2500 mm

Lentynų skaičius 5

Gembių skaičius iš vienos pusės 12

Stelažo sekcijų skaičius 2

Konstrukcinis matmuo 2564 mm

Stelažo stovų skaičius 3

Ašinis matmuo = lentynos plotis 1250 mm

Gembės keliamoji galia 400 kg

Gembinio stelažo aukštis 2500 mm

Reguliuojamas aukštis kas 100 mm

Montavimas prisuktos gembės

Gembės gylis 400-600 mm

Spalvos pasirinkimas RAL 5010, 2004

Produkto pavadinimo požymis Gylis 400 mm

Gylis iš vienos pusės 400 mm

Kiekvieno laikiklio keliamoji galia 400 kg

Kiekvieno stovo keliamoji galia įskaitant dugną 2000 kg

Produkto rūšis Gembinis stelažas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 2/2


